téfdttcla de óao ]oél doé Campoé
tp,.eftifuNJ

€.-Jtado de &o 1>aulo

LIVRO N. 0

DECRETO N92494/77

de OS dezembro de 1977

FLS. N o

Vl
~, · -' r ' ·• · ·, 10 lft ~ ' "· \.. I _::.___•:.: - ·-

NO .i.3_5oe is__, º-~.J 19}.ª-.

O Prefeito Municipal de São José dos Caro

pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Ar tigo 19 - ~ considerado hóspede oficial

de São José dos Campos, o Excelentíssimo Professor Dr. Antônio Soares

Amora, Presidente da Fundação Padre Anchieta TV-2 Cultura e Rádio Cul

tura e DD. Chefe de Gabinete da Secretaria de Cultura, Ciência e Tec

nologia , que honrará nossa cidade com sua visita, participando do ato

inaugural da Sociedade Joseense de Cultura , no próximo dia 08 do cor

rente mês .

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos,OS de dezembro de 1977.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

I

Ednardo de Paula Santos

o Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos cinco dias do mês de dezembro

tenta e sete.
mil novecentos e se

DA/VGN/alc .

\\~:·1
Délvio -B~fulin

Chefe de~Gabinete